
ZARZĄDZENIE Nr 12/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 02-02-2009 

 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmiany  do Zarządzenia Nr 61/2008 Burmistrza Miasta Zawidowa     
                  z dnia 6 sierpnia 2008 roku w sprawie procedur kontroli  oraz instrukcji    
                  regulującej  gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 
                  Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  - tekst 
jednolity /Dz.U.Nr  76  z 2002 roku poz.694 z pzm/ zarządzam co następuje: 
 
                                                                                      § 1 
W załączniku  nr 3 w/w Zarządzenia  dodaje się literę  E o następującej treści: 
Na fakturach zakwalifikowanych do wydatków strukturalnych  należy podać obszar  
tematyczny i numer kodu w tym celu stosuje się następującą pieczątkę: 
 
                      Wydatek zakwalifikowano  do wydatków  strukturalnych  
                       
                       Obszar tematyczny ……………………………………… 
                        KOD……………………………………………………. 
                        w wysokości …………………………………………… 
                        słownie ………………………………………………… 
 
                                                                               ……………………… 
                                                                                     data i podpis  
 
                                                                                           § 2 
Wykonanie  zarządzenia  powierzam Skarbnikowi  Miasta. 
 
                                                                                           § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                                                                                       Burmistrz  
 
                                                                                                                  Józef   Sontowski  
 
 
                       
                                                                                                                       
 


